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Değerli Araştırmacılarımız,

İTÜ AB Merkezi Araştırma Ofisi, araştırmacılarımızın Avrupa Birliği
(AB) araştırma desteklerinden en yüksek düzeyde yararlanabilmesi
amacıyla 2002 yılında kurulmuştur.

Ofis olarak en temel görevimiz, araştırmacılarımıza AB projelerinin
geliştirilmesi ve yürütülmesi aşamasında destek vermek ve
üniversitemizin Avrupa Araştırma Alanındaki (ERA) görünürlüğünü
arttırmaktır.

Bu çerçevede ofisimiz tarafından:
• Yayınlanan çağrıların doğru araştırmacıya ulaşmasını sağlamak

amacıyla proje yürütmüş, proje ortağı olmuş, proje önerisi
hazırlamış ve hazırlama isteğinde olan araştırmacılardan oluşan
bir veritabanı oluşturulmuştur ve bu veritabanı sürekli
güncellenmektedir.

• Çağrılar kapsamında gerçekleştirilen bilgi günleri ve proje
pazarları ile ilgili araştırmacılarımıza çalışma alanlarına ilişkin
olarak birebir bilgilendirmeler yapılmaktadır.

• Yılda bir kere İTÜ ailesine yeni katılmış araştırmacılarımız ile
tanışma ve onları AB projeleri ile ilgili bilgilendirmek amacıyla bir
toplantı gerçekleştirilmektedir.

• 2 ayda bir düzenli olarak bültenimiz yayınlanmaktadır.
• Projelerin yazım ve yürütülme aşamasında araştırmacılarımıza

birebir destek verilmektedir.
• TÜBİTAK ve diğer üniversitelerin araştırma ofisleri ile iyi

uygulama örneklerini paylaşabilmek amacıyla işbirliği içinde
çalışılmaktadır.

• Araştırmacılarımız tarafından yürütülen ya da ortak olunan
projelere ilişkin bilgilerin yer aldığı bir “Proje Kataloğu” 
oluşturulmuştur.

Teknolojik rekabetin oldukça ön planda olduğu günümüzde, ülkelerin
bu yarışta üst sıralarda yer almasına olanak sağlayacak, katma değeri
yüksek, orijinal ve yaratıcı bir süreç sonucu oluşan ürünlerin ve fikirlerin
ortaya çıkarılmasında Ar-Ge çok büyük öneme sahiptir. İTÜ, barındırdığı
bilimsel bilgi birikimi, genç ve dinamik öğrenci, uzman ve akademisyen
potansiyeli ve araştırma altyapısı ile Ar-Ge ve inovasyonda yön
verebilecek en önemli kurumlardandır. Bu kapsamda üniversitemizin en
önemli bileşenlerinden olan araştırma alanında üniversitemizi ulusal ve
uluslararası seviyede en ileriye taşımak amacıyla, araştırma alanında
yeni bir yapılanmaya gidilerek Araştırma Dekanlığı (ARDEK)
kurulmuştur. ARDEK, İTÜ AB Merkezi Araştırma Ofisi ile işbirliği
halindedir.

Horizon Europe Programı yaklaşık 95,5 Milyar Avro’luk bütçesiyle,
Avrupa’nın küresel rekabet edebilirliğini güçlendirmeyi amaçlayan,
2021-2027 yılları arasında yürürlükte olacak AB’nin yeni Araştırma ve
Yenilik Çerçeve Programı’dır.

2022 Eylül-Ekim ayları için yayınlanan AB Horizon Europe Programı
çağrıları, hibe duyuruları, bilgi günleri ve proje pazarları hakkında
bilgiye erişiminizi kolaylaştırmak ve üniversitemizde süregelen
faaliyetler hakkında sizleri bilgilendirmek amacıyla hazırladığımız 2022
yılına ait beşinci bülteni bilgilerinize sunuyoruz. Daha önce yayınlanan
bültenlerimizi ve içerdikleri çağrıları web sayfamızdan takip
edebilirsiniz.

Saygılarımızla,
İTÜ AB Merkezi Araştırma Ofisi
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A) ÜNİVERSİTEMİZDEN 
HABERLER



IntegrEUtor Projesi Kabul Edildi:

Avrupa Birliği Erasmus+ Programı’nın Jean Monnet Faaliyetleri Jean Monnet Modülleri çağrısı kapsamında “EU Integretion and Turkey –

IntegrEUtor” projesi toplam 25,500 Avro bütçe ile fonlanmıştır. İTÜ’nün koordinatör olarak yer aldığı projenin yürütücülüğü İTÜ

Girişimcililik ve İnovasyon Merkezi’nden Öğr. Gör. Dr. Alper Yurttaş tarafından yapılacaktır.

Projede, İTÜ Çevre Mühendisliği Bölümü’nden Doç. Dr. Ebru Dülekgürgen, İTÜ Avrupa Birliği Merkezi Araştırma Ofisi’nden Öğr. Gör. Dr.

Didem Özgür ve Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden Doç. Dr. Altuğ Günar araştırmacı olarak yer alacaktır.

IntegrEUtor projesinin genel amacı İTÜ öğrencileri arasında Avrupa Birliği ve Türkiye-AB ilişkileri alanındaki bilgi ve farkındalığı geliştirmek

ve farklı disiplinlerden akademisyenlerin AB alanında ortak çalışmalar yürütmesine olanak sağlamaktır. 1.1.2023 tarihinde başlayacak ve üç

yıl sürecek projenin toplam bütçesi 25,500 Avro olarak belirlenmiştir.

SolarHub Projesi Kabul Edildi:

Horizon Europe Katılımın Genişletilmesi ve ERA’nın Güçlendirilmesi alanı Excellence Hubs çağrısı kapsamında “A Greek-Turkish Solar Energy

Excellence Hub to Advance European Green Deal - SolarHub projesi toplam 4,87 Milyon Avro bütçe ile fonlanmıştır. İTÜ’nün ortak olarak

yer aldığı projenin yürütücülüğü Enerji Enstitüsü öğretim üyesi Prof. Dr. Tuba Okutucu Özyurt tarafından yapılacaktır.

Projede, Enerji Enstitüsü öğretim üyeleri Prof. Dr. Üner Çolak, Prof.Dr. Özgür Kayalıca ve Dr. Öğretim Üyesi Sevan Karabetoğlu, araştırmacı

olarak yer alacaktır.

SolarHub projesinin genel amacı özellikle tarım uygulamaları kapsamında, Türkiye ve Yunanistan’da bulunan Güneş Enerjisi yenilik

ekosistemleri arasındaki bağlantıları güçlendirmek ve birleşik bir ekosistem yaratmak konusunda çalışmalar gerçekleştirmektir. Projede 11’i

Türkiye’den olmak üzere toplam 21 kuruluş yer almaktadır. Türkiye’den paydaşların toplam bütçesi 2,2 Milyon Avro, İTÜ payı ise 91713

Avro’dur.
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ECHO Projesi Kabul Edildi:

“Efficient Compact Modular Thermal Energy Storage System - ECHO” projesi “Horizon Europe Framework Programme - CL5-2022-D3-01: Sustainable,

secure and competitive energy supply” çağrısı kapsamında desteklenmeye değer bulunmuştur. İTÜ’nün ortak olarak yer aldığı projenin, İTÜ

yürütücülüğü Kimya Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Alper Aydın tarafından yapılacaktır.

Projede, Doç. Dr. Alper Sarıoğlan (Kimya Mühendisliği Bölümü), Doç. Dr. Didem Saloğlu Dertli (Afet Yönetimi Enstitüsü) ve Kim. Yük. Müh. Halil Dertli

(Kimya Mühendisliği Bölümü) araştırmacı olarak görev alacaktır. Proje çalışmaları kapsamında yüksek lisans ve doktora öğrencileri istihdam edilecektir.

Söz konusu proje esnek, modüler, tak-çalıştır şeklinde çalışan sürdürülebilir bir termal enerji depolama sisteminin geliştirilmesini ve demo

uygulamalarının yapılmasını içermektedir. Bu şekilde, bir binanın en az dört hafta süreyle ısıtma ve soğutma ihtiyacının birincil enerji kaynaklarına veya

şehir elektriğine ihtiyaç duyulmadan sağlanması hedeflenmektedir. Hedeflenen sistemin modüler olması küçük apartmanlardan büyük binalara

kullanılabilir olmasını sağlayacaktır. “ECHO” projesinin üstünlüğü, yeni termal depolama malzemeleri ile gelişmiş yenilikçi reaktör ve depolama

tasarımlarının birleştirilmesi sayesinde uzun süreli termal depolamanın sağlanması ve depolanan enerjinin dijital kontrol sistemleri kullanılarak enerji

ihtiyacının yüksek olduğu zamanlarda hem ısıtma hem de soğutma amacıyla kullanılmasıdır. Bu doğrultuda, termal enerji depolama için Faz Değişim

Malzemeleri (Phase Change Materials – PCMs) ve Termo Kimyasal Malzemeler (Thermo chemical Materials – TCMs) kullanılacaktır.

“ECHO” projesi 17 ortaktan oluşmaktadır ve TRL 6-7 seviyesindedir. 4 yıl süreli projenin toplam bütçesi 7.110.953 Avro olup, İTÜ bütçesi 303.816

Avro’dur.
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“Smart AgroVETs” Projesi Kabul Edildi:

İklim Değişikliğine Uyum Projesi için Tarımda Yenilikçi Bir Mesleki Eğitim Perspektifi (Akıllı AgroVET) “An Innovative VET Perspective

on Agriculture for Climate Change Adaptation” (Smart AgroVETs) Erasmus+ projesi kapsamında ortak olarak katıldığımız proje

28/02/2022 tarihinde başlamıştır ve 32 ay sürecektir. Projenin amacı; tarımda yenilikçi bir mesleki eğitim perspektifi ile iklim

değişikliğine uyum ve dayanıklılığı artırmaktır. Proje Silivri belediyesi tarafından yürütülmektedir. Silivri Belediyesi dışında projede 5

partner bulunmaktadır. İstanbul Teknik Üniversitesi Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümünden Prof.Dr.

Levent ŞAYLAN ve Doç.Dr. Barış ÇALDAĞ’ın tarımsal meteoroloji alanında katkıda bulunacağı bu projede, Çek Cumhuriyeti, Polonya,

Avusturya’dan araştırma kurumaları, özel sektör ve üniversiteler de yer almaktadır. Projede İTÜ Proje ekibi özellikle tarımsal

meteoroloji alanında okuryazalık konularında proje amaçlarına katkıda bulunacaktır. Spesifik amaçlardan bazıları; mesleki eğitim ve

öğretim öğrencilerinin agrometeorolojik okuryazarlık ve sürdürülebilir sulama yönetim sistemi konusundaki yeterlilik ve

becerilerini geliştirmektir. Mesleki Eğitim’deki öğretmenleri tarımsal meteorolojik okuryazarlık, akıllı tarım ve tarımda iklim

değişikliğine uyum politikaları hakkında eğitim materyalleri ve yenilikçi eğitim araçlarıyla donatmak amaçlardan bazılarıdır. Bu

projede İTÜ ekibi iklim değişikliği tarım etkileşimi konusunda yukarıda bahsi geçen amaçlara ulaşmak hedefindedir. Böylece

projede İklim değişikliğine uyumun tarımdaki önemi konusunda farkındalık yaratmak ve bunu arttırmak amaçlanmaktadır.
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“Dünya Vatandaşı Olma Yolunda Mültecilerin Ortak İnsani Değerler Konusunda Temel Yeterliliklerini Destekleme ve Geliştirme”

Projesinin Etkinliği:

27-30 Haziran 2022 ve 1 Temmuz 2022 tarihlerinde “Dünya Vatandaşı Olma Yolunda Mültecilerin Ortak İnsani Değerler Konusunda
Temel Yeterliliklerini Destekleme ve Geliştirme” isimli Erasmus+ Projesi partnerleri İstanbul Teknik Üniversitesi ekibinin ev
sahipliğinde bir araya geldi. Toplantıya Portekiz’in Lousada Belediyesi’nden, Ajuntament de Villanueva de Castellón’dan (İspanya)
uluslararası proje ortaklarından eğitimciler katıldılar. Türkiye’den ise Gaziantep Üniversitesi, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi,
KAYRA Yöneylem ve Araştırma ile İstanbul Teknik Üniversitesi’nden proje sorumluları ve eğitimciler katılım gösterdiler.

5 günlük uluslararası proje toplantısında öncelikle bütün partnerler ülkelerinde kurumlarının yer aldıkları şehirlerdeki göç
yönetimine yönelik iyi uygulama örneklerine dair sunumlar yaptılar. Sonrasında İTÜ’den proje yöneticisi Doç. Dr. Ayşegül Kayaoğlu
Yılmaz’ın liderliğinde göç yönetiminde iyi örnek uygulaması olarak Sultanbeyli’de faaliyet gösteren Mülteciler Derneği Toplum
Merkezi’ne saha ziyaretinde bulunuldu ve Mülteciler Derneği’nin hem ev sahibi topluma hem de göçmen gruplarına ne gibi
hizmetler sunduğu ve sosyal uyum konusundaki faaliyetleri proje ortaklarına anlatıldı. Saha gezisinin ardından ise Gaziantep
Belediyesi’nden katılan eğitimciler yetişkin eğitiminde dikkat edilmesi gereken hususlara dair sunumlarını gerçekleştirdiler.
Programın son aşamasında ise KAYRA Yöneylem’den Ayşe Yıldız Köroğlu tarafından eğitimci eğitimi kapsamında tamamlanılan
modüllerin içeriklerine dair sunumlar gerçekleştirildi. Eğitimci eğitimine dair uluslararası proje toplantısı ortaklara katılım
sertifikalarının sunulmasıyla sona erdi.



B) HABERLER VE 
DUYURULAR



Interreg NEXT Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programına Yönelik Samsun’da Tanıtım Etkinliği Düzenlendi:

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı’nın Ulusal Otorite sıfatıyla ülkemizdeki yönetimi ve uygulanmasından sorumlu olduğu Interreg NEXT

Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programının 2021-2027 dönemine yönelik 5 Temmuz 2022 tarihinde Samsun’da tanıtım etkinliği

düzenlendi.

Etkinlik, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Başkanlığımızın faydalanıcısı olduğu, “Üçüncü Dönemde (2021-2027) IPA Fonlarının Verimliliğini

ve Üretkenliğini Artırmak için Entegre Stratejik Yaklaşımın Güçlendirilmesi” projesi kapsamında hibrit olarak gerçekleştirildi.

Etkinlikte yapılan sunumlara https://cbc.ab.gov.tr/etkinlik/50674/interreg-next-karadeniz-havzasinda-sinir-otesi-isbirligi-programina-yonelik-

samsun-da-tanitim-etkinligi-duzenlendi?lang=tr adresinden ulaşılabilinir.

“Horizon Europe'da Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Planı Uygunluk Kriteri: Kimi İlgilendiriyor? Buna Nasıl Uyulur?” Etkinliği Düzenlendi:

“Horizon Europe'da Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Planı uygunluk kriteri: Kimi İlgilendiriyor? Buna Nasıl Uyulur?” etkinliği 23 Haziran 2022 tarihinde

online olarak düzenlenmiştir. Etkinlikte yapılan sunumlara https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-

guide/other/event220623.htm adresinden ulaşılabilinir.

“Horizon Europe Koordinatörleri Günü: Hibe Sözleşmesinin Hazırlanması” Etkinliği Düzenlendi:

“Horizon Europe Koordinatörleri Günü: Hibe Sözleşmesinin Hazırlanması” etkinliği 15 Haziran 2022 tarihinde online olarak düzenlenmiştir.

Etkinlikte yapılan sunumlara https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event220615.htm adresinden

ulaşılabilinir.

https://cbc.ab.gov.tr/etkinlik/50674/interreg-next-karadeniz-havzasinda-sinir-otesi-isbirligi-programina-yonelik-samsun-da-tanitim-etkinligi-duzenlendi?lang=tr
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event220623.htm
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event220615.htm


C) BİLGİ GÜNLERİ VE 
PROJE PAZARLARI



Ufuk 2020 ve Avrupa Programlarına Yönelik Webinarlar: 

Avrupa Komisyonu tarafından Eylül, Ekim ve Kasım aylarında proje koordinatörleri, proje katılımcıları ve diğer paydaşlara yönelik Ufuk 2020
ve Ufuk Avrupa Programları kapsamında dört eğitim düzenlenecektir.

Eğitim Başlığı: Ufuk 2020 Hibelerinde Personel Maliyetlerinin Beyanında Hatalardan Kaçınma

Tarih: 27 Eylül 2022 10:00 - 12: 00 (CET)
Etkinlik Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event220927.htm (Kayıt gerekli değildir)

Eğitim Başlığı: Ufuk Avrupa Programının Koordinatörleri İçin Hibe Yönetimi Günü
Tarih: 04 Ekim 2022 09:30 - 12: 40 (CET)
Etkinlik Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event221004.htm (Kayıt gerekli değildir)

Eğitim Başlığı: Ufuk Avrupa'da Götürü Fon Finansmanı:(Lump Sum Funding) Nasıl çalışır? Götürü Fon Modeliyle Teklif Nasıl Yazılır?
Tarih: 20 Ekim 2022 10:00 - 12: 00 (CET)
Etkinlik Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event221020.htm (Kayıt gerekli değildir)

Eğitim Başlığı: Ufuk 2020 Hibelerinde Personel Maliyetlerinin Beyanında Hatalardan Kaçınma
Tarih: 30 Kasım 2022 10:00 - 12: 00 (CET)
Etkinlik Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event221130.htm (Kayıt gerekli değildir)

https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event220927.htm
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event221004.htm
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event221020.htm
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event221130.htm
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Avrupa İmalat Konferansı:

EFFRA, EIT Manufacturing ve ManuFuture tarafından ortaklaşa düzenlenen
“Avrupa İmalat Konferansı” üst düzey politika yapıcıları, endüstriyel sektörleri ve
önemli toplumsal paydaşları bir araya getirerek insanlar, teknoloji ve inovasyon
üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunmalarına fırsat sağlayacaktır.

Konferansın iki günü boyunca, bu kritik tarihsel zamanın başlıca zorlukları ve
fırsatları aşağıdaki konular ele alınarak analiz edilecektir:
•Rekabetçilik
•Dirençlilik
•Yeşil ve döngüsel imalat
•Malzeme işleme
•Sektörel değişiklikler
•İmalatta Bağlantı, Veri, Yapay Zeka ve 5G
•Ulusal ve Avrupa finansman araçları arasındaki ilişkiler
•Meslekler ve yetenekler
27-28 Eylül 2022 tarihlerinde Brüksel’de gerçekleşecek olan “Avrupa İmalat
Konferansı” hakkında daha detaylı bilgi için
https://app.glueup.com/event/european-manufacturing-conference-59127/

https://app.glueup.com/event/european-manufacturing-conference-59127/
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Ufuk Avrupa Programı Enerji Tedariki ve Enerji Kullanımı Çağrıları Ağ Kurma Etkinliği:

Avrupa Sürdürülebilir Enerji Haftası kapsamında, GREENET, Ufuk Avrupa Küme 5 Ulusal İrtibat Noktaları Ağı, Ufuk 2020 döneminde
desteklenmiş olan W4RES projesi ve Enterprise Europe Network (EEN) tarafından Ufuk Avrupa Programı Enerji Tedariki/Kullanımı çağrıları
özelinde 29 Eylül 2022 tarihinde çevrimiçi bir ağ kurma etkinliği gerçekleştirilecektir.

Etkinlik ile ilgili detaylı bilgi için, https://energy-networking-event.b2match.io/home

https://energy-networking-event.b2match.io/home


D) HORİZON EUROPE PROGRAMI 
ÇAĞRILARI



Horizon Europe Programı Çağrıları Açıldı:

Avrupa Birliği 9. Çerçeve Programı olan Ufuk Avrupa ile 2021-2027 yılları
arasında 95,5 milyar Avro'luk bütçeyle bilim ve yenilik faaliyetlerinin
desteklenmesi hedeflenmektedir.

Ufuk Avrupa bileşenleri altında yer alan küme, alan ve misyonlarda 2021 yılı
çağrıları 24 Haziran 2021 tarihi itibariyle açılmıştır. Çağrı duyurularına
Avrupa Komisyonunun Fonlama ve İhale Portalı üzerinden çağrı sayfasındaki
arama motoru ve ilgili filtreler kullanılarak erişilebilir.

Ufuk Avrupa Programı kapsamında, AB Çerçeve Programlarının topluma
daha iyi anlatılabilmesi, daha ölçülebilir hedefler dâhilinde
değerlendirilebilmesi amacıyla Avrupa Komisyonu tarafından misyonlar
oluşturulmuştur. Misyonlar karşı karşıya olduğumuz zorlukların bazılarına
belirli bir bütçe ile ve belirlenmiş bir sürede çözümler sunmayı
amaçlamaktadır. Komisyon tarafından belirlenen 5 misyon aşağıda
belirtilmektedir.

• Kanser Misyonu: Conquering Cancer: Mission Possible
• İklim Değişikliği Misyonu: Accelerating the transition to a climate
prepared and resilient Europe
• Okyanus ve Sular Misyonu: Regenerating our Ocean and Waters
• İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu: 100 Climate-Neutral Cities by
2030 - by and for the citizens
• Toprak Sağlığı ve Gıda Misyonu: Caring for Soil is Caring for Life

Yeni Dönemde Açılan Çağrılar için:
https://docs.google.com/document/d/1m0rs7oxlKnrIZpYMSwGIK3OkEQ7-
l1Uspn22uBxs23w/edit?usp=sharing

https://docs.google.com/document/d/1m0rs7oxlKnrIZpYMSwGIK3OkEQ7-l1Uspn22uBxs23w/edit?usp=sharing


E) AYIN KONUSU:
KARADENİZ HAVZASINDA 
SINIR ÖTESİ
İŞBİRLİĞİ PROGRAMI



Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı:

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığının Ulusal Otorite görevini yürüttüğü Sınır Ötesi İşbirliği Programlarından biri ENPI Karadeniz

Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı’dır. Avrupa Birliğinin Komşuluk Politikası altında yürütülen Program, ülkemizin IPA fonlarıyla katılım

sağladığı çok taraflı bir işbirliği programıdır.

Programda, Türkiye'nin yanı sıra Bulgaristan, Ermenistan, Gürcistan, Moldova, Romanya, Ukrayna ve Yunanistan olmak üzere 7 katılımcı ülke

daha yer almaktadır.

Programın Türkiye'de kapsadığı 25 il, İstanbul, Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu, Yalova, Zonguldak, Karabük, Bartın,

Kastamonu, Çankırı, Sinop, Samsun, Tokat, Çorum, Amasya, Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Artvin, Gümüşhane’dir.

Programın Yönetim Makamı Romanya Bölgesel Kalkınma ve Kamu Yönetimi Bakanlığı olup, Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı

Programın Türkiye'deki Ulusal Otoritesidir.

Programa Merkezi ve Yerel Yönetim Makamları: Valilikler, İl Özel İdareleri, Belediyeler, Kaymakamlıklar, Köy Muhtarlıkları, Bakanlıklar ve taşra 

teşkilatı

Kamu Hukukuna Tabi Kuruluşlar: Üniversiteler (devlet/özel), Organize Sanayi Bölge Müdürlükleri, Kooperatifler, Araştırma

Merkezleri/Enstitüleri, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullar (Endüstri Meslek liseleri, Anadolu Meslek ve Meslek Liseleri, Eğitim Merkezleri,

Meslek Yüksek Okulları, İlköğretim Okulları)

Sivil Toplum Kuruluşları (Ayrıca su, enerji ve ulaşım hizmet sektörlerinde faaliyet gösteren KİT’ler, diğer KİT’ler, Uluslararası örgütler): Vakıflar,

Dernekler, Birlikler, Meslek Odaları, Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Borsaları, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Köylere Hizmet

Götürme Birliği, Ziraat Odaları, Esnaf Odaları, Esnaf ve Sanatkârlar Odalar Birliği/Konfederasyonu, Sendikalar, Federasyonlar/Konfederasyonlar

başvuru yapabilir.



Programın 2021-2027 dönemi bütçesi 71.000.000 Avro’dur. Çağrıların 2022 yılının sonunda açılması beklenmektedir.

Program ile ilgili ayrıntılı bilgi için https://www.blacksea-cbc.net/, https://cbc.ab.gov.tr/?lang=tr

https://www.blacksea-cbc.net/
https://cbc.ab.gov.tr/?lang=tr


F) FAYDALI BAĞLANTILAR



https://ufukavrupa.org.tr/tr
TÜBİTAK Ufuk Avrupa Programı Resmi Sitesi

https://ardek.itu.edu.tr/anasayfa
İTÜ Araştırma Dekanlığı

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/home.html
Horizon 2020 Programına Başvuru Yapılan ve Çağrıların Duyurulduğu İnternet 
Sitesi

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/experts/index.h
tml
Hakemlik Kaydı Yaptırmak için Kullanılan İnternet Sitesi

http://cordis.europa.eu/home_en.html
Avrupa Komsiyonu’nun AB Destekli Projelere İlişkin Bilgileri ve Sonuçlarını
Paylaştığı İnternet Sitesi

http://ec.europa.eu/research/index.cfm?pg=events&upcoming=yes&lg=en
Proje Pazarı ve Bilgi Günü gibi Etkinliklerin Yayımlandığı İnternet Sitesi

https://www.b2match.com/
Proje Pazarı Bilgilerinin Yer Aldığı, Kayıt Yapılan ve Öngörüşmelerin Ayarlandığı

İnternet Sitesi

http://mariecurieactions.blogspot.be/
Marie Curie Projelerine İlişkin Sıkça Sorulan Sorular Linki

http://ec.europa.eu/research/mariecurieactions/
Marie Curie Programı İnternet Sitesi

http://erc.europa.eu/
ERC Programı Resmi İnternet Sitesi

http://e-irg.eu/
E-IRG Reflection Group Listesi

http://ec.europa.eu/euraxess/
EURAXESS - Researchers in Motion İnternet Sitesi

http://www.ua.gov.tr/
T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Başkanlığı

İnternet Sitesi

http://www.cfcu.gov.tr/index.php?lng=tr
T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Merkezi Finans ve İhale Birimi
İnternet Sitesi

https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus_en
Erasmus+ ile İlgili Resmi İnternet Sitesi

https://cordis.europa.eu/partners/web/guest/home
Ortak Bulmak içini Cordis’te Kaydolunması Gereken Veritabanı

http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-
guide/grants/applying-for-funding/find-partners_en.htm
Ortak Aramak için İnternet Sitesi

http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-
guide/index_en.htm

https://ufukavrupa.org.tr/tr
https://ardek.itu.edu.tr/anasayfa
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/home.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/experts/index.html
http://cordis.europa.eu/home_en.html
http://ec.europa.eu/research/index.cfm?pg=events&upcoming=yes&lg=en
https://www.b2match.com/
http://mariecurieactions.blogspot.be/
http://ec.europa.eu/research/mariecurieactions/
http://erc.europa.eu/
http://e-irg.eu/
http://ec.europa.eu/euraxess/
http://www.ua.gov.tr/
http://www.cfcu.gov.tr/index.php?lng=tr
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus_en
https://cordis.europa.eu/partners/web/guest/home
http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/grants/applying-for-funding/find-partners_en.htm-
http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/index_en.htm


İLETİŞİM :

İTÜ Ayazağa Kampüsü, Rektörlük Binası Kat: 5 34469 Maslak İstanbul 

Tel: 0212 285 66 52- 0212 285 66 68

Faks: 0212 285 70 50 

http://www.abmerkezi-arastirma.itu.edu.tr/

E-posta: eucentre@itu.edu.tr

http://www.abmerkezi-arastirma.itu.edu.tr/?sid=1706
http://www.abmerkezi-arastirma.itu.edu.tr/
mailto:eucentre@itu.edu.tr

